Position

NO

885

840

862

846

861

865

National Poney Francais de Selle

Concours #°E2241003 - du 17/08/2022 au 20/08/2022
Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

ANGELA DE CIVRY Suitée d'un foal
MACHU PICCHU BRENUS par
CHAMPAGNE D'AR CUS

ELSY DE LA PREE Suitée d'un foal
MANILLE DE CHAMBLEY par ELIXIR
DE FOUGNARD

CHALOTTE Suitée d'un foal MAGIC
ROSE DE CAZALS par AMGOON DE
BERNIERES

PAULANK EASTER BUNNY Suitée
d'un foal MAYTA D'HELOLD par
DINAMIQUE DU RIED

HERMIONE DU GABEREAU Suitée
d'un foal MIGTHY SPIRITLIBERTY
par DOLLAR DU MONT Z

BENJI Suitée d'un foal MEELIN
CRACKER ENDHIL par COCKNEY
CRACKER WE

Origines

RAMBO

et PERLE DE
CIVRY

par KANTJE'S
RONALDO

JOUTABE DE
PRAT

et SHENZY
par SILVIO I

MAGIC ROSES
COCKTAIL

et EIBERG'S
BRENDA

par
MOORLAND'S
CRACK

CEULAN LORD
LUKE

et
ATHERSTONE
TOPSY TURVY
par SCRAFTON
PEPE

EYARTH TROY
et ROUMBA
DU GABEREAU
par VANDALE
DAF

HENRY

et BARONESS
par
BALTHASAR

Engageur

DELAJARRAUD
David

DIVRY Fjohnny

LEONARDIS
Celine

MEYER
Caroline

SIMON JAGELE
Aurelie

GAY Agathe

PFS - Pouliniéres suitées facteur de PFS | Section unique

Modeéle

15.30

15.00

15.10

14.20

14.70

ABS

ATELIERS

Locomotion

16.00

16.00

13.00

15.00

13.00

ABS

Foal

16.70

14.80

16.10

14.30

13.80

ABS

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Poulinieres
suitées

15.86

15.14

14.98

14.39

14.09

ABS



